
1z2 

 

 

Świdwin, 12.12.2024 r. 

  

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. „Usługi z zakresu medycyny pracy  

w 2025 roku”, sygnatura sprawy ZP/63/2024. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - w zakresie 

zadania nr 1 i zadania nr 4 

 
 

 Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje, że w postępowaniu na 

usługi z zakresu medycyny pracy w 2025 roku za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 

 

1) Zadanie nr 1 – Medycyna pracy Świdwin 

 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Kołobrzegu 

ul. Jedności Narodowej 86/88, 78-100 Kołobrzeg 

 

Uzasadnienie: 

Oferta w/w Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i uzyskała maksymalną ilość punktów  

w przyjętym kryterium oceny ofert – 100% cena na realizację przedmiotowego zadania.  

W przedmiotowym postępowaniu na realizację zadania nr 1 złożono dwie oferty, które uzyskały 

następującą ilość punktów w kryterium oceny jakim była cena, tj.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nr oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Liczba uzyskanych punktów w kryterium 

CENA 

1. 

1 

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Świdwinie 

ul. Gagarina 7, 78-301 Świdwin 

79,00 

2. 

2 

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Kołobrzegu 

ul. Jedności Narodowej 86/88, 78-100 Kołobrzeg 

100,00 



2z2 

 

 

 

2) Zadanie nr 4 – Medycyna pracy Mirosławiec   

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz 

 

 

Uzasadnienie: 
W przedmiotowym postępowaniu na realizację zadania nr 4 złożono jedną ofertę, która nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała maksymalną ilość punktów w przyjętym kryterium oceny ofert – 

100% cena na realizację przedmiotowego zadania. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA - w zakresie  

zadania nr 2 i zadania nr 3 

 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  

w zakresie zadania nr 2 i zadania nr 3. 

 

Uzasadnienie: 

 W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie złożono żadnej oferty na 

realizację zadania nr 2 – RTG Świdwin oraz zadania nr 3 – Medycyna pracy Mrzeżyno, Trzebiatów. 

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, unieważnia przedmiotowe postępowanie, w zakresie w/w zadań. 

    

 

 

 

 

                     DOWÓDCA 

                                                  21. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 

                                                                   

                                                                                 

                        

                                                                      /-/ płk mgr inż. pil. Roman STEFANIAK  

  

 

 

 

 

      

                                                                    
Agnieszka Olszewska (261 533 509) 

12.12.2024 r.  

 

Lp. Nr oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 

CENA 

1. 
1 

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz 

100,00 


